Segundo piso de Oficinas del inmueble sito en la Avenida Hipólito Yrigoyen 
N° 3804 de Lanús, Provincia de Buenos Aires, por el termino de TRES 
ANOS, contados a partir del 1° de Junio de 2006.- SEGUNDO: El precio 
mensual de la locación se fija en la suma de DOS MIL QUINIENTOS 
PESOS ($ 2.500.,-), pagaderos por adelantado en la Tesorería Municipal del 
día primero al décimo día de cada mes. TERCERO: El "Locatario" 
destinara lo arrendado para la Instalación de Oficinas dependientes del 
Municipio, tomando a su cargo el pago de los servicios por consumo (Luz, gas